한양학원

한양학원

• 영문명: Hanyang Foundation

목차

- 1 이사장
- 2 한양학원 약사
- 3 법인이사회
- 4 산하 교육기관

이사장

현재 : <u>김종량</u>

한양학원 약사

1939년

백남 김연준 선생 동아공과학원 설립

Dong-A Engineering Institute established by Paiknam, Kim Lyun-joon

1946년

재단법인 한양학원 설립 및 재단 이사장에 김연준 박사 취임

Kim Lyun-joon appointed as Chairman of Board of Trustees, Hanyang Foundation

,

1948년

한국 유일의 민립 공과대학 한양공과대학 설립

Hanyang Engineering College, the first private engineering college in Korea, established

--

1951년

한양공업학교를 한양공업고등학교와 한양중학교로 분리

Hanyang Engineering School separated into Hanyang Engineering Middle and High School

1959년

한양공과대학을 종합대학인 한양대학교로 개편

Hanyang Engineering College renamed as Hanyang University

1960년

한양여자중학교와 한양여자고등학교 설립

Hanyang Girl's Middle and High School established

1966년

한양초등학교 설립

Hanyang Elementary School established

1969년

한양대학교 의과대학 부속병원 설립

Affiliated Hospital established within Hanyang Medical College

1974년

한양여자대학 설립

Hanyang Women's University established

1980-2007년

김연준 박사 제 4대-제 11대 이사장 역임

Kim Lyun-joon appointed as Chairman of Board of Trustees

1999년

한양여자대학부속유치원 설립

Hanyang Kindergarten, affiliated with Hanyang Women's University established

2002년

한양사이버대학교 설립

Hanyang Cyber University established

2011년

제 13대 이사장에 김종량 박사 취임

Dr. Kim Chong-yang appointed as 13th Chairman of Board of Trustees

13

법인이사회

산하 교육기관

- 한양사이버대학교
- 한양여자대학교
- 한양공업고등학교
- 한양대학교 사범대학 부속고등학교
- 한양대학교 사범대학 부속중학교
- 한양중학교
- 한양초등학교
- 한양여자대학 부속유치원